INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO DO SUL  | IFMS  | CÂMPUS COXIM

                                                                Endereço: Rua Salime Tanure, s/n – Bairro Santa Tereza | Coxim-MS | CEP 79400-000
                                                                                                                                                       Telefone: (67) 3291 4004  |  coxim@ifms.edu.br

PORTARIA Nº 020, DE 30 DE JULHO DE 2014

O Diretor-Geral do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE MATO GROSSO DO SUL (IFMS), Câmpus Coxim, no uso de suas atribuições
legais, considerando a Portaria/IFMS nº 223, de 15 de outubro de 2010, publicada no DOU de 19 de
outubro de 2010;

considerando a Portaria/IFMS nº 457, de 20 de junho de 2012,

RESOLVE

Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados para, sob presidência da primeira

e vice-presidência do segundo, constituírem a Comissão de Recebimento de Material acima de 80 mil
reais, do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso do Sul, Câmpus
Coxim, para o exercício de 2014.

SERVIDOR SIAPE

Camila Santos Suniga Tozatti 2083390

Geziel Rodrigues de Andrade 1982626

Eliane Rosa da Silva Dilkin 2083420

Hygor Rodrigues de Oliveira 1891610

Cláudia Leite Munhoz 1870283

Felícia Megumi Ito 2058723

Mariangela de Fátima Silva 1450779

Angela Kwiatkowski 1634559

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência e cumpra-se

Ubirajara Cecilio Garcia
Diretor-Geral